
 

2025 年 1 月 21 日  

各位  

ミネベアミツミ FC 

 

「第 3 回ミネベアミツミ FC 杯小学生サッカー大会」のご案内  

 

拝啓  各チームの皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃よりミネベアミツミ FC へご声援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

早速ですが、『第 3 回ミネベアミツミ FC 杯小学生サッカー大会』を別紙の通り開催致します。この大

会は、次世代を担う子供たちの育成の場として開催するもので、例年、ホーム戦のエスコートキッズにご

協力いただきましたチームや試合観戦をいただいたチームを優先にご参加いただいています大会です。

今回は参加枠 12 チームのうち残り 6 チームを HP で募集することにしました。 

ミネベアミツミ FC をご存知のチームもそうでないチームも、ご興味がありましたらぜひご参加下さい。 

尚、やむを得ず大会の延期や中止の可能性がございますことをご了承下さいますようお願い申し上

げます。 

敬具  

記  

■日 時   2025 年 2 月 24 日（月・祝）8 時 20 分  開会式  

 

■場 所   新富町フットボールセンター(児湯郡新富町三納代 1750 番地) 

 

■大 会 要 項   別紙  

 

■申 込 方 法   申込書兼選手登録用紙 (別紙 )を FAX またはメールでご提出下さい 

 

■申 込 締 切 日   2025 年 2 月 10 日（月）  ※厳守下さい 

 

■募 集 チ ー ム 数   6 チーム ※宮崎県内のチーム、先着順  

 

■お 問 い 合 わ せ 先   ミネベアミツミ FC 事務局  

T E L：0985-73-1235(事務局直通)  

F A X：0985-30-1012 

                   メ ー ル：mmfc_mail@minebea-as.com 

 

  以上  

tel:050-3757-3703

